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부서: 복지정책과

정책: 복지정책 강화

단위: 지역사회 복지행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 복지정책과

복지정책과 13,679,370 13,053,293 626,077

국 2,815,410 2,467,343 348,067

기 38,220 38,220 0

시비 8,725,939 8,475,306 250,633

구비 2,099,801 2,072,424 27,377

복지정책 강화 6,132,413 5,690,264 442,149

국 1,214,480 851,903 362,577

시비 4,353,630 4,302,108 51,522

구비 564,303 536,253 28,050

지역사회 복지행정 4,491,653 4,502,725 △11,072

시비 4,115,490 4,109,290 6,200

구비 376,163 393,435 △17,272

사회복지관 운영 2,783,800 2,777,600 6,200

시비 2,773,200 2,767,000 6,200

구비 10,600 10,600 0

307 민간이전 2,783,800 2,777,600 6,200

시비 2,773,200 2,767,000 6,200

구비 10,600 10,600 0

05 민간위탁금 2,783,800 2,777,600 6,200

○사회복지관 운영 지원 2,773,200 2,767,000 6,200경정 2,773,200,000원

시비 2,773,200 2,767,000 6,200

사회복지전담공무원 업무보조 사회복무요원 배치 24,622 25,622 △1,000

시비 12,950 12,950 0

구비 11,672 12,672 △1,000

301 일반보상금 24,622 25,622 △1,000

시비 12,950 12,950 0

구비 11,672 12,672 △1,000

08 사회복무요원보상금 24,622 25,622 △1,000

○사회복지전담공무원 업무보조

24,622 25,622 △1,000경정 24,622,000원

시비 12,950 12,950 0

구비 11,672 12,672 △1,000

복지행정 업무지원 42,596 44,868 △2,272

201 일반운영비 18,539 19,600 △1,061

01 사무관리비 17,999 19,060 △1,061

○지역복지 민·관협력 활성화 운영

1,839 2,000 △161

○희망복지 박람회 11,100 12,000 △900

경정 1,839,000원

경정 11,100,000원

203 업무추진비 20,889 22,100 △1,211

03 시책추진업무추진비 20,889 22,100 △1,211

○복지환경국 업무추진 2,976 3,200 △224

○보훈단체원 위문 업무추진

15,913 16,800 △887

○사회복지 업무추진 1,200 1,300 △100

경정 2,976,000원

경정 15,913,000원

경정 1,200,000원
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부서: 복지정책과

정책: 복지정책 강화

단위: 지역사회 복지행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지시설 사회복무요원배치 34,600 39,600 △5,000

시비 14,256 14,256 0

구비 20,344 25,344 △5,000

301 일반보상금 34,600 39,600 △5,000

시비 14,256 14,256 0

구비 20,344 25,344 △5,000

08 사회복무요원보상금 34,600 39,600 △5,000

○사회복지시설 사회복무요원 중식

34,600 39,600 △5,000경정 34,600,000원

시비 14,256 14,256 0

구비 20,344 25,344 △5,000

참전유공자 지원 959,000 968,000 △9,000

시비 948,000 948,000 0

구비 11,000 20,000 △9,000

301 일반보상금 959,000 968,000 △9,000

시비 948,000 948,000 0

구비 11,000 20,000 △9,000

01 사회보장적수혜금 959,000 968,000 △9,000

○참전유공자 사망위로금 11,000 20,000 △9,000경정 11,000,000원

동 복지기능 강화 200,310 200,310 0

시비 200,310 200,310 0

101 인건비 75,818 76,818 △1,000

시비 75,818 76,818 △1,000

04 기간제근로자등보수 75,818 76,818 △1,000

○사회공헌 일자리 17,768 18,768 △1,000경정 17,768,000원

시비 17,768 18,768 △1,000

201 일반운영비 90,926 89,926 1,000

시비 90,926 89,926 1,000

01 사무관리비 90,926 89,926 1,000

○동복지기능강화 운영물품 구입 등

90,926 89,926 1,000경정 90,926,000원

시비 90,926 89,926 1,000

지역사회 나눔추진 1,640,760 1,187,539 453,221

국 1,214,480 851,903 362,577

시비 238,140 192,818 45,322

구비 188,140 142,818 45,322

긴급 복지지원 1,375,000 921,779 453,221

국 1,100,000 737,423 362,577

시비 137,500 92,178 45,322

구비 137,500 92,178 45,322

301 일반보상금 1,375,000 921,779 453,221

국 1,100,000 737,423 362,577

시비 137,500 92,178 45,322

구비 137,500 92,178 45,322

01 사회보장적수혜금 1,375,000 921,779 453,221

- 275 -



부서: 복지정책과

정책: 복지정책 강화

단위: 지역사회 나눔추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○긴급 복지지원 1,375,000 921,779 453,221경정 1,375,000,000원

국 1,100,000 737,423 362,577

시비 137,500 92,178 45,322

구비 137,500 92,178 45,322

아동복지 향상 5,864,200 5,679,809 184,391

국 1,432,276 1,446,786 △14,510

시비 4,131,660 3,932,549 199,111

구비 300,264 300,474 △210

아동보호 5,864,200 5,679,809 184,391

국 1,432,276 1,446,786 △14,510

시비 4,131,660 3,932,549 199,111

구비 300,264 300,474 △210

드림스타트센터 운영 330,000 330,000 0

국 330,000 330,000 0

101 인건비 131,000 133,000 △2,000

국 131,000 133,000 △2,000

04 기간제근로자등보수 131,000 133,000 △2,000

○민간수행인력 인건비 131,000 133,000 △2,000경정 131,000,000원

국 131,000 133,000 △2,000

201 일반운영비 120,040 119,240 800

국 120,040 119,240 800

01 사무관리비 106,540 105,240 1,300

○드림스타트 프로그램 및 운영

106,540 105,240 1,300경정 106,540,000원

국 106,540 105,240 1,300

02 공공운영비 13,500 14,000 △500

○공공요금 13,500 14,000 △500경정 13,500,000원

국 13,500 14,000 △500

202 여비 17,200 16,000 1,200

국 17,200 16,000 1,200

01 국내여비 17,200 16,000 1,200

○드림스타트 직원 출장 17,200 16,000 1,200경정 17,200,000원

국 17,200 16,000 1,200

아동양육시설 생계급여 183,120 207,987 △24,867

국 164,808 187,288 △22,480

시비 18,312 20,699 △2,387

301 일반보상금 183,120 207,987 △24,867

국 164,808 187,288 △22,480

시비 18,312 20,699 △2,387

01 사회보장적수혜금 183,120 207,987 △24,867

○아동양육시설 생계급여 183,120 207,987 △24,867경정 183,120,000원

국 164,808 187,288 △22,480

시비 18,312 20,699 △2,387

아동양육시설 운영 1,544,951 1,355,767 189,184

시비 1,544,951 1,355,767 189,184
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부서: 복지정책과

정책: 아동복지 향상

단위: 아동보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 1,544,951 1,355,767 189,184

시비 1,544,951 1,355,767 189,184

10 사회복지시설법정운영비보조 1,544,951 1,355,767 189,184

○아동양육시설 운영 1,544,951 1,355,767 189,184경정 1,544,951,000원

시비 1,544,951 1,355,767 189,184

공동생활가정 운영 지원 15,000 9,600 5,400

시비 15,000 9,600 5,400

307 민간이전 15,000 9,600 5,400

시비 15,000 9,600 5,400

10 사회복지시설법정운영비보조 15,000 9,600 5,400

○공동생활가정(그룹홈)종사자 복지수당

15,000 9,600 5,400경정 15,000,000원

시비 15,000 9,600 5,400

입양, 가정위탁 아동 심리치료 지원 2,400 1,000 1,400

국 1,680 700 980

시비 720 300 420

301 일반보상금 2,400 1,000 1,400

국 1,680 700 980

시비 720 300 420

01 사회보장적수혜금 2,400 1,000 1,400

○입양·가정위탁 아동 심리치료 지원

2,400 1,000 1,400경정 2,400,000원

국 1,680 700 980

시비 720 300 420

지역아동센터 운영지원 1,012,596 998,616 13,980

국 506,298 499,308 6,990

시비 506,298 499,308 6,990

307 민간이전 1,012,596 998,616 13,980

국 506,298 499,308 6,990

시비 506,298 499,308 6,990

10 사회복지시설법정운영비보조 1,012,596 998,616 13,980

○지역아동센터 운영 지원

1,012,596 998,616 13,980경정 1,012,596,000원

국 506,298 499,308 6,990

시비 506,298 499,308 6,990

아동복지사업 운영 2,790 3,000 △210

201 일반운영비 2,790 3,000 △210

01 사무관리비 2,790 3,000 △210

○아동·청소년행사 홍보물 등 구입

2,790 3,000 △210경정 2,790,000원

아동 공동생활가정 건전육성 7,960 8,456 △496

시비 7,960 8,456 △496

307 민간이전 7,960 8,456 △496

시비 7,960 8,456 △496
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부서: 복지정책과

정책: 아동복지 향상

단위: 아동보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 7,960 8,456 △496

○아동 공동생활가정 건전육성

7,960 8,456 △496경정 7,960,000원

시비 7,960 8,456 △496

청소년지원 및 보호 1,101,122 1,100,127 995

국 168,654 168,654 0

기 38,220 38,220 0

시비 240,649 240,649 0

구비 653,599 652,604 995

청소년 복지증진 1,101,122 1,100,127 995

국 168,654 168,654 0

기 38,220 38,220 0

시비 240,649 240,649 0

구비 653,599 652,604 995

청소년 보호 9,813 8,818 995

201 일반운영비 7,271 6,198 1,073

01 사무관리비 7,271 6,198 1,073

○성년맞이 축하엽서 제작 2,813 3,100 △287

○청소년증 발급 3,088 1,728 1,360

경정 2,813,000원

경정 3,088,000원

301 일반보상금 1,442 1,520 △78

09 행사실비보상금 1,042 1,120 △78

○청소년 지도위원 유해업소 합동단속 급식

1,042 1,120 △78경정 1,042,000원

행정운영경비(복지정책과) 22,710 24,168 △1,458

기본경비 22,198 23,656 △1,458

기본경비 22,198 23,656 △1,458

201 일반운영비 15,498 16,456 △958

01 사무관리비 15,498 16,456 △958

○부서운영수용비 8,060 8,560 △500

○기본업무수행 급량비 6,656 7,056 △400

○부속실 운영비 782 840 △58

경정 8,060,000원

경정 6,656,000원

경정 782,000원

203 업무추진비 6,700 7,200 △500

01 기관운영업무추진비 2,790 3,000 △210

○기관운영업무추진비 2,790 3,000 △210경정 2,790,000원

04 부서운영업무추진비 3,910 4,200 △290

○부서운영업무추진비 3,910 4,200 △290경정 3,910,000원
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